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Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: PN 76/23  - DOSTAWA LEKÓW IMPORT DOCELOWY  
 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
 

Pytanie nr 1: 
Do pkt 22 ust. 12 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony 

nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o pkt 22 

ust. 12 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do 

rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 2: 
Do pkt 22 ust. 12.2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę progu 
uprawniającego do zmiany wynagrodzenia w przypadku, gdy z komunikatów Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego ogłaszanych po zawarciu umowy i dotyczących dwóch następujących po 
sobie kwartałów wynika, że suma ogłaszanych wartości zmian cen towarów i usług 
konsumpcyjnych wynosi więcej niż 5%? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 
 

 

 
 

Sporządziła: Agnieszka Bolewska 
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